Protokół Nr XXXIV/2013

z XXXIV sesji Rady Gminy Płońsk

odbytej 21 maja 2013 roku w sali konferencyjnej

Urzędu Gminy w Płońsku pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Gminy.

Ad.pkt.1

O godz. 1105 przewodniczący Rady Gminy Płońsk otworzył XXXIV sesję Rady Gminy Płońsk. Powitał przybyłych: radnych, wójta Aleksandra Jarosławskiego, skarbnika, sekretarza gminy, dyrektora Wydz. Gospodarki Komunalnej UG.

Na 15 radnych ustawowego składu rady na sesję przybyło 15.

Przewodniczący Rady stwierdził kworum, Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad.pkt.2

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Wójta Gminy celem podjęcia uchwał:

1/ w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płońsk,

2/ w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

3/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Płońsk na lata 2013 – 2024,

4/ w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Płońsk na 2013 rok. 

Podjęcie uchwał jest niezbędne w celu ogłoszenia przetargu na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

Zwrócił się do radnych z zapytaniem: czy zgłaszają wnioski do proponowanego porządku sesji.

Wobec braku uwag odczytał porządek XXXIV sesji:

1. Otwarcie sesji.

2. Zgłaszanie i głosowanie wniosków do porządku sesji.

3. Zapytania i interpelacje.

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płońsk.

5. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Płońsk i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Płońsk na lata 2013 – 2024.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Płońsk na 2013 rok.

8. Wolne wnioski.

9. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt. 3

Nie zgłoszono zapytań.

Ad. pkt. 4

Radni otrzymali projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż w związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach jak również z propozycją wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości Wójt proponuje przyjąć nowy Regulamin, aby dokument był czytelny i łatwy w użytkowaniu dla mieszkańców gminy.

Zmiany zapisane zostały w rozdziale II „Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości”.

Zmiany dotyczyć mają mniejszej ilości frakcji selektywnego zbierania odpadów tj.:

· pojemniki lub worki koloru niebieskiego, przeznaczone do zbierania papieru i tektury oraz opakowań z papieru i tektury,

· pojemniki lub worki koloru żółtego, przeznaczone do zbierania szkła bezbarwnego i kolorowego oraz opakowań ze szkła bezbarwnego i kolorowego,

· pojemniki lub worki koloru brązowego, przeznaczone do zbierania odpadów zielonych,

· pojemniki oznakowane napisem „odpady zmieszane”, przeznaczone do zbierania pozostałych po segregacji odpadów.

Dopuszcza się, aby odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone były zbierane i kompostowane w przydomowych kompostownikach przez właścicieli nieruchomości w budynkach jednorodzinnych i zabudowie zagrodowej. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

W głosowaniu Rada Gminy jednogłośnie 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XXXIV/275/2013 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płońsk.

Ad. pkt. 5

Przewodniczący obrad poinformował, iż w związku ze zmianą Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy koniecznym jest podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, ponieważ zmienione zapisy  w Regulaminie muszą być zawarte w uchwale.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

W głosowaniu Rada Gminy jednogłośnie 14 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XXXVI/276/2013 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Płońsk i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Ad. pkt. 6

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 1220 Przewodniczący Rady zamknął XXXIV sesję Rady Gminy Płońsk.
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